Richtlinie des Sächsischen Staatsministeriums für Kultus zur Änderung der Förderrichtlinie Beschleunigung Grundschulbetreuung

Vom 27. Januar 2022

I. Änderung der Förderrichtlinie Beschleunigung Grundschulbetreuung

Die Förderrichtlinie Beschleunigung Grundschulbetreuung vom 18. Dezember 2020 (SächsABI. 2021 S. 22), enthalten in der Verwaltungsvorschrift vom 3. Dezember 2021 (SächsABI. SDr. S. S 211), wird wie folgt geändert:

In Ziffer IV Nummer 6 wird die Angabe "31. Dezember 2021" durch die Angabe "31. Dezember 2022" ersetzt.

II. Inkrafttreten

Diese Richtlinie tritt mit ihrer Unterzeichnung in Kraft. Dresden, den 27. Januar 2022

Christian Piwarz

Der Staatsminister für Kultus